1

平成 25 年４月 26 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 執行役員

経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

特別損失の計上及び個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期決算において、下記のとおり、個別財務諸表に関係会社株式評価損（特

別損失）を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

また、平成 24 年 11 月 12 日に公表いたしました平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25

年３月 31 日）の個別業績予想を下記のとおり修正いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の計上について

当社が保有する関係会社株式のうち、平成 25 年 10 月 1 日付けで吸収合併を予定する当社の連結子

会社である新巴川製紙株式会社の株式について、同社の純資産の状況や収益状況などを勘案した上で

吸収合併までの短期間において帳簿価額への回復が見込めないことから、平成 25 年３月期の個別決

算において、以下に示すとおり、減損処理による関係会社株式評価損を計上することといたしました。

なお、関係会社株式評価損は、連結上は相殺消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

関係会社株式評価損（特別損失） 430 百万円

２．平成 25 年３月期 個別業績予想の修正について

（１） 平成 25 年３月期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
17,000

百万円
△200

百万円
0

百万円
0

今回修正予想（Ｂ） 16,885 △401 △99 △627

増減額（Ｂ－Ａ） △115 △201 △99 △627

増減率（％） △0.7 － － －

(ご参考)前期実績
(平成 24 年３月期) 18,948 △125 △43 △574

（２）修正の理由

 上記、関係会社株式評価損（特別損失）の計上に伴う個別業績予想値の修正であります。併せて、

売上高、営業利益及び経常利益についても、最新の情報に基づき修正いたしました。

 なお、平成 25 年３月期連結業績予想につきましては、平成 24 年 11 月 12 日に公表した予想値を修

正しておりません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

 以 上

2536
東証